香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Ping An Insurance (Group) Company of China, Ltd.
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：2318）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

茲載列許繼電氣股份有限公司於2009年6月5日在深圳證券交易所網站及翌日於指
定中國報章刊登的「董事會停牌公告」，僅供參閱。許繼電氣股份有限公司為中國
平安保險（集團）股份有限公司間接持有的附屬公司。

承董事會命
姚軍

公司秘書

中國深圳，2009年6月5日

於本公告日期，本公司的執行董事為馬明哲、孫建一及張子欣，非執行董事為
胡愛民、陳洪博、王冬勝、伍成業及白樂達，獨立非執行董事為周永健、張鴻義、
陳甦及夏立平。

证券代码：000400      股票简称：许继电气    公告编号：2009-16

许继电气股份有限公司董事会停牌公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

许继电气股份有限公司于2009年6月4日由控股股东许继集团有限公司处获

悉，目前控股股东许继集团有限公司正在本公司2007年11月10日召开的五届十九

次董事会审议通过的非公开发行方案的基础上，结合公司目前的发展状况，筹划

新一轮针对本公司非公开发行股份购买其电力装备相关资产的事项，但该事项有

待进一步论证，尚存在重大不确定性。为防止造成二级市场股价波动，保护投资

者的利益，根据有关规定，经公司申请，本公司股票自2009年6月5日起停牌。

自停牌之日起5个工作日内，本公司及相关方将积极推动非公开发行股份事

宜，及时履行信息披露义务，按照要求对筹划中的事项发布实质性进展公告。

公司承诺：公司拟在本公告刊登后30天内按照有关规定，召开董事会审议非

公开发行股份的相关预案，公司股票将于公司披露该预案后恢复交易。若公司未

能在上述期限内召开董事会审议该预案，公司股票将于2009年7月6日恢复交易，

并且公司在股票恢复交易后3个月内不再筹划重大资产重组事项。

特此公告。

许继电气股份有限公司董事会

二〇〇九年六月五日